06.05.2022г № 32-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИМЕНЕНИЯ АНАЛИТИЧЕСКИХ КОДОВ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ ДЛЯ УЧЕТА ОПЕРАЦИЙ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»
В соответствии с абзацем седьмым статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения Думы муниципального образования «Егоровск» от 29.12.2021 года  № 4/113-дмо «О бюджете муниципального образования «Егоровск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 29.04.2022г № 4/121-дмо), на основании Постановления главы администрации муниципального образования «Егоровск» от 16.01.2012 года №4-п «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения муниципального образования «Егоровск» и Постановления главы администрации муниципального образования «Егоровск» от 20.02.2012 года № 11-п «О порядке составления и утверждения отчета о деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок применения аналитических кодов бюджетной классификации для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемые муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Егоровск», согласно приложению.

2.Рекомендовать бюджетным учреждениям при составлении, утверждении, исполнении плана финансово–хозяйственной деятельности руководствоваться настоящим порядком.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

«Егоровск»                                                                                      Е.В. Ревтов
Приложение

Утверждено постановлением

главы муниципального образования
«Егоровск»

от  06 мая 2022 г. № 32-п
Порядок

применения аналитических кодов бюджетной классификации для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемые муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Егоровск»
Настоящий порядок применения аналитических кодов бюджетной классификации для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемые муниципальным бюджетным и автономным учреждениям разработан в соответствии с положением абзаца седьмого статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации. Порядок устанавливает правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие аналитические коды бюджетной классификации для учета операций с целевыми субсидиями (далее - код субсидии).

097001 – Целевая субсидия на осуществление мероприятий по  разработке документации на капитальный ремонт нежилого здания.
По данному коду субсидии отражаются расходы на реализацию мероприятий  муниципальными бюджетными и автономными учреждениями по  разработке документации на капитальный ремонт нежилого здания, расположенного по адресу: Иркутская обл., р-н Аларский, деревня Егоровская, переулок Пионерский, д.7.

.